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TERVEYS – JA SOSIAALIALAN YRITTÄJÄT – TESO ry 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 

 

 
EDUNVALVONTA 

 

Toimintastrategiansa mukaisesti TESO ry toimii jäsenyritystensä edunvalvojana. 

Yhdistys toiminnallaan parantaa yrittäjien asemaa, yrittämisen edellytyksiä sekä edistää tietoutta alan 

yritystoiminnasta. 

Yhdistys tuottaa tietoa sosiaali- ja terveyspalvelu-  rahoitusjärjestelmistä. 

Paikallinen vaikuttaminen tapahtuu TESO ry:n alueyhdistysten (13) kautta . Yrittäjien tieto-taitoa tulisi 

yhä enemmän  hyödyntää kehitettäessä kuntien elinkeinopolitiikkaa. 

Uusien lakien tulevat vaikutukset tulisi arvioida myös yritysten näkökulmasta. Vaikuttamiskanavia 

ovat edustukset erilaisissa hankkeissa, joissa valmistelutyötä tehdään. 

Teson edustajat ovat jäseninä mm. Sähköisentiedonsiirron neuvottelukunnassa (STM), Yksityisen 

sosiaali- ja terveyspalvelujen neuvottelukunnassa(STM) sekä sen sosiaalijaostossa ja terveysjaostossa 

sekä Työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) Hyvinvointi-alan työ- ja elinkeinopolitiikan ohjelman 

HYVÄ-hankkeessa.  

Suomen Yrittäjien hyvinvointivaliokunnassa sekä monissa koulutus-tutkintotoimikunnissa (OPM). 

Lisäksi TESO ry antaa lausuntoja alaan liittyvissä asioissa, ministeriöissä valmistelussa olevista tai 

eduskunnan valiokunnissa käsittelyssä olevista asioista. 

Seurataan yritysten toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia ja erilaisia käytäntöjä mm. 

verotuskohteluissa. 

 

Teso ry:n jäsenyritykset omassa toiminnassaan toimivat myös asiakkaan oikeuksien puolustajana. 

Edunvalvontaa tapahtuu siis myös asiakkaiden puolesta heidän edukseen.  

 

Hankintalainsäädännön / kilpailutusten kehittymistä seurataan. Kerätään jatkuvaa palautetta kentältä 

kilpailutusten onnistumisista ja viestitetään siitä Suomen Yrittäjiä sekä viedään tiedoksi asiaa 

koskeviin kehittämishankkeisiin. 

 

PARAS- hankkeen puitelaki pakottaa kunnat kuntaliitoksiin tai vähintäänkin seutuhankkeisiin. 

Seurataan ja pyritään vaikuttamaan palvelutuotannon toteuttamistapoihin. 

Palvelusetelin käytön laajentaminen kunnissa on mahdollista uudistetun lain voimaan tultua v. 2009. 

Seurataan kuntien kohdennettua budjetointia palveluseteliin ja setelin käyttöönottoja. 
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JÄSENHANKINTA JA KUMPPANUUDET 

 

Vuonna 2010 yhdistys edelleen panostaa voimakkaasti jäsenhankintaan. Lisäämällä jäsenmäärää, saa 

yhdistys enemmän huomiota tuodessaan julkisuuteen alan yrittäjien laajaa osaamistaan 

palveluntuottajina. 

Jäsenhankinta toteutetaan valtakunnallisella markkinoinnilla sekä alueellisilla tapaamisilla. 

Valtakunnallinen markkinointi /tilaisuuksia toteutetaan  yhdessä  IF vakuutusyhtiön kanssa. Teso ry:n 

kumppanina Eläkeyhtiö Varma on mukana mm. yrittäjien työhyvinvoinnin lisäämisessa. 

Lakitoimisto Krogerus on tärkeä kumppani alan lainsäädäntöön liittyvissä asioissa. Lakitoimisto antaa 

alennuksia Teso ry:n jäsenille. 

 

Alueelliset tapaamiset järjestetään pääosin yhdessä alueyhdistysten  kanssa. 

TESO ry:n toiminnanjohtaja ja hallitusjäsenet osallistuvat tapaamisiin. 

Jäsenhankintaa pyritään edesauttamaan myös uusimalla TESO ry:n markkinointimateriaalia. 

Materiaalien lisäksi pyritään nettisivuja päivittämään yhä useammin ja laajemmin ajankohtaisasioilla.  

Nettisivuille siirretään uudistettu lehti sähköiseenmuotoon sekä toimitetaan sähköisesti 3-4 kertaa 

vuoden aikana myös jäsentiedotteita. 

 

Kumppanuussopimus on tehty aikuiskoulutusverkoston kanssa. Verkosto tuottaa alan yrityksille 

tarpeenmukaisia koulutuksia.Opetuhallituksen rahoituksella edelleen kehitetään ns. Teso Akatemian 

sivustoa joka sijaitsee hoivayrittajat.com – sivustolla. 

 

Kuntakamarin kanssa tehdään yhteistyötä. Toteutetaan yhteistyössä koulutuksia , joissa mukana myös 

kuntia ja muita sidosryhmiä.  

 

Uusia kumppanuuksia solmitaan lisätäksemme jäsenetuja jäsenistölle. Kehitetään olemassa olevia 

kumppanuuksien tarjontaa. 

 

Kumppanuusyrityksissä jäsenyritys identifioidaan jäsennumeron perusteella. 

 

 

 

 

KOULUTUS – JA TIEDOTUSTOIMINTA 

 

TESO yhdessä alueyhdistysten kanssa toteuttaa alueellisia koulutuspäiviä, alueilta tulleiden toiveiden 

mukaisesti. 

Valtakunnallisia koulutuspäiviä pyritään pitämään kaksi, ajankohtaisista yritystoimintaa koskevista 

asioista yhdessä Suomen Hoivayrittäjät Oy:n kanssa.Koulutuspäivät pidetään Etelä-Suomessa ja 

Pohjois-Suomessa. 

 

Järjestetään perinteinen koulutusmatka toiseen maahan huhti-toukokuun aikana (Kroatia, Puola tai 

Slovenia). Koulutusmatkan tarkoituksena on tutustua  kohdemaan palvelujärjestelmään , 

yritystoimintaan ja rahoitukseen. 

Toteutetaan yheistyössä Suomen Hoivayrittäjät Oy:n kanssa. 

 

Aikuiskoulutusverkosto yhdessä Pirkanmaan Oppisopimuskeskuksen kanssa toteuttaa hoiva-alan 

yrittäjille ja vastuuhenkilöille ”Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto”-koulutuksen. Koulutuksen 

toivotaan toteutuvan myös muualla Suomessa. 
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TESO AKATEMIA on saanut rahoituksen opetushallitukselta. Aikuiskoulutusverkosto toteuttaa 

toivottuja koulutuksia  alueellisesti samansisältöisinä sekä alueen omien erityistarpeiden mukaan. 

 

Vuoden lopussa perinteinen laivaseminaari toteutetaan poikkeuksellisesti matkalla Riikaan.  

 

 

Koulutus- /virkistystapahtuma (syyskauden avajaiset) järjestetään elokuussa. Viikonlopun tapahtuma 

on tarkoitettu yrittäjäperheille. 

 

TERVE SOS- messutapahtuma järjestetään Lahdessa 19.-20.5.2010 teemalla ”Toimiva Arki”. 

 TESO ry on varannut näytteilleasettaja- osaston. Jäsenistöllä on mahdollisuus varata omaa esittelytilaa 

osastolta. 

Messutapahtuman yhteydessä järjestetään HoivaYrittäjä Treffit, joissa palkitaan vuoden 2010 

Hoivayritys. 

 

Suomen Hoivayrittäjät Oy toimittaa TESO ry:n lehteä kaksi kertaa vuoden aikana. TERVE SOS-

messutapahtumaan valmistellaan vuoden tärkein painos. 

 

Teso ry pitää vuoden aikana sääntömääräiset yhdistyksen kokoukset keväällä ja syksyllä. 

Kevään kokouspaikkana on Vierumäen Urheiluopisto. 

 

 

www.tesory.com – sivustoja kehitetään edelleen ja pyritään nopeaan tiedotukseen . 

www.hoivayrittajat.com ja www.hoivahakemisto.fi sivustoja päivitetään. Sivustoille pyritään saamaan 

kattavampi yrityshakemisto. Sivustoilla Teso Akatemia ja Tarjousneuvo. 

 

 

 

 

TALOUS JA HENKILÖSTÖ 

 

Yhdistyksen talous on jäsenmaksujen varassa.Yhdistyksen liikevaihto on n. 139 000 euroa. 

Yhdistys on maksuvalmiudensa turvaamiseksi ottanut loppuvuodesta 2009 kolmeksi vuodeksi 30 000e 

lainan, jota lyhennetään kuukausittain, yhteensä n. 12 000e vuodessa. 

 

Teso ry:n omistaman (100%) Suomen Hoivayrittäjät Oy:n tulopohjaa pyritään vahvistamaan. 

Suomen Hoivayrittäjät Oy ostaa yhdistykseltä hallintopalveluja. 

 

Yhdistyksen toiminnanjohtaja on samalla Suomen Hoivayrittäjät Oy:n toimitusjohtaja, joka 

tulosvastuullisesti vastaa molempien organisaatioiden toiminnoista ja taloudesta sekä esittelee asiat 

hallitukselle. 

Yhdistyksellä työskentelee myös osa-aikainen toimistoassistentti. Toimistopalveluita ostetaan tarpeen 

mukaan lisää. 
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